CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1095/2021

Implantação  de  tachões  no  cruzamento
da  Rua  General  Estilac  Leal  com  a
Sarandi, no centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de tachões
no cruzamento da Rua General Estilac Leal com a Sarandi, no centro.

Ressalta-se que o local supracitado possui um tráfego elevado de
veículos, pedestres e ciclistas o que torna evidente a necessidade da obra.

Desta forma, se faz importante a implantação acima descrita para
a segurança dos que ali transitam.

SALA DAS SESSÕES, 31 de agosto de 2021.

MARCELO MARQUES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1E25668FC8D166621DF788EC1FED1FF3 CODIGO DO DOCUMENTO: 036416
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1095/2021
AUTORIA: Ver. Marcelo Marques